
UCHWAŁA Nr XLI/265/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie określenia wysokości bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości położonej       
w Wałyczyku stanowiącej własność Gminy Wąbrzeźno – lokalu mieszkalnego 

stanowiącego wydzieloną część budynku mieszkalnego oznaczoną nr 18B. 
 

 
      Na podstawie § 24 Uchwały Nr XIII/121/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 2268), art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) uchwala się, co 
następuje: 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 70% ceny ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy sprzedaży dotychczasowym 
najemcom zajmowanego przez nich lokalu mieszkalnego położonego w Wałyczyku o 
powierzchni użytkowej 55,75 m2 stanowiącego wydzieloną część budynku mieszkalnego 
oznaczoną nr 18B wraz z budynkiem gospodarczym o kubaturze 130,0 m3 oraz działką 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 60/8 o pow. 0,0853 ha. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


